
令和 5年 4月吉日 

 

保護者の皆様 

板橋区立大谷口小学校 

ＰＴＡ会長 伊東 修平 

 

 

 

ＰＴＡ広報誌への写真掲載について 

 

春暖の候 皆様方には、日ごろから大谷口小学校の PTA活動についてひとか

たならぬご理解とご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、大谷口小学校ＰＴＡでは広報部の活動としてＰＴＡ広報誌「くずの葉」

を発行しています。この「くずの葉」はＰＴＡ活動や子ども達の学校での様子

など、写真を含めた記事が掲載されており、ご家庭や地域の方々を含めた関係

各所に配布しております。写真の掲載にあたっては個人を特定できないように

工夫や配慮をいたしますので何卒ご理解ご協力いただけますようお願いいたし

ます。 

なお、写真掲載を拒否される方は大谷口小学校ホームページから「写真掲載

拒否の届出書」をダウンロードして記入・押印のうえ、当年 4 月末日までに担

任の先生にご提出をお願いいたします。 

提出期限を過ぎても届出がない場合は承諾したこととさせていただきますの

で予めご了承ください。 

また、年度途中に意思が変わり拒否される方は、その時点で届出を担任に提

出してください。紙媒体で欲しい方はお手数ですが、担任に申し出いただくか、

PTA室にお立ち寄りください。 

 


